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ISPRAVKA U ADRESARU UOKPL 
OK BORAC - ČAČAK

Trener:   Simović Dušan
(    (060) 09 11 078
REGISTRACIJA UTAKMICA
Utakmice IV i V kola Superlige i V kola Prve i Prve »B« Lige za seniorke i seniore u takmičarskoj 2016/2017. godini se registruju sledećim rezultatom:

· 
Utakmice se registruju onako kako je objavljeno u Biltenu 07.
Utakmice VI kola Superlige, Prve i Prve »B« Lige za seniorke i seniore u takmičarskoj 2016/2017. godini se uslovno registruju sledećim rezultatima:

SUPERLIGA ZA SENIORKE
VI KOLO
026
JEDINSTVO (Ue) ( DINAMO  0:3  (21:25, 23:25, 14:25)  58:75    
Užice, 19.11.2016.






Gledalaca: 300
I sudija: Petrović Aleksandar
II sudija: Nešković Nevena
Delegat: Bićanin Aleksandar
028
TENT ( MD ZRENJANIN   3:0  (25:15, 25:22, 25:11)  75:48
Obrenovac, 19.11.2016. 





Gledalaca: 300
I sudija: Kovačević Savo
II sudija: Zelenović Đorđe
Delegat: Ristić Miroslav
029
SPARTAK (Su) ( JEDINSTVO (SP)  0:3  (16:25, 18:25, 13:25)  47:75
Subotica, 18.11.2016. 





Gledalaca: 150
I sudija: Balandžić Aleksandra
II sudija: Balandžić Predrag
Delegat: Todorović Dragan
030
FUTOG ( CRVENA ZVEZDA  0:3  (16:25, 14:25, 10:25)  40:75
Futog, 19.11.2016. 






Gledalaca: 200
I sudija: Miljković Igor
II sudija: Popović Anđelko
Delegat: Španović Dušan
T  A  B  E  L  A
	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	TENT 
	6
	6
	0
	18
	:
	2
	496
	:
	363
	18

	2
	DINAMO
	6
	5
	1
	15
	:
	5
	443
	:
	415
	14

	3
	JEDINSTVO (SP)
	6
	4
	2
	15
	:
	7
	510
	:
	423
	13

	4
	CRVENA ZVEZDA
	6
	3
	3
	11
	:
	11
	478
	:
	448
	10

	5
	VIZURA
	5
	3
	2
	9
	:
	8
	395
	:
	354
	9

	6
	FUTOG
	6
	2
	4
	8
	:
	13
	413
	:
	468
	7

	7
	SPARTAK (Su)
	6
	2
	4
	9
	:
	12
	436
	:
	477
	6

	8
	ŽELEZNIČAR (Lk)
	5
	2
	3
	9
	:
	13
	450
	:
	470
	5

	9
	JEDINSTVO (Ue) 
	6
	1
	5
	4
	:
	16
	395
	:
	477
	3

	10
	MD ZRENJANIN
	6
	1
	5
	6
	:
	17
	428
	:
	549
	2


VI   KOLO 
	027
	ŽELEZNIČAR (Lk)
	(
	VIZURA

	Termin:

23.11. u 19,00
Hala:

HS Lajkovac


	I sudija:
	Popović T.
	II sudija:
	Jovanović J.
	Delegat:
	Avramović A.


VII   KOLO 
	031
	CRVENA ZVEZDA
	(
	JEDINSTVO (Ue) 

	Termin:

25.11. u 19,00
Hala:

USC “Voždovac”


	I sudija:
	Savić D.
	II sudija:
	Jovančić B.
	Delegat:
	Ćato G.

	

	032
	JEDINSTVO (SP) 
	(
	FUTOG

	Termin:

26.11. u 19,00
Hala:

HS Stara Pazova


	I sudija:
	Milošević M.
	II sudija:
	Leko R.
	Delegat:
	Ćuk V.

	

	033
	MD ZRENJANIN
	(
	SPARTAK (Su)

	Termin:

26.11. u 20,00
Hala:

“Kristalna dvorana”


	I sudija:
	Zotović S.
	II sudija:
	Radovanović Z.
	Delegat:
	Kolarević B.

	

	034
	VIZURA
	(
	TENT

	Termin:

27.11. u 18,00
Hala:

SC “Vizura”


	I sudija:
	Popović A.
	II sudija:
	Lazarević I.
	Delegat:
	Gerasimović D.

	

	035
	DINAMO
	(
	ŽELEZNIČAR (Lk)

	Termin:

26.11. u 17,00
Hala:

HS “Strelište”


	I sudija:
	Rogić D.
	II sudija:
	Simić S.
	Delegat:
	Reljin J.


SUPERLIGA ZA SENIORE

VI KOLO
226
JEDINSTVO (SP) ( PARTIZAN  3:0  (25:14, 25:16, 25:22)  75:52    
Stara Pazova, 19.11.2016. 





Gledalaca: 100
I sudija: Leko Robert 
II sudija: Simonović Vladimir
Delegat: Kovačević Ljubomir
228  VOJVODINA NS SEME ( RIBNICA  3:1  (25:19, 21:25, 25:15, 25:22)  96:81
Novi Sad, 19.11.2016. 





Gledalaca: 400
I sudija: Milošević Milan
II sudija: Savić Darko
Delegat: Olajić Zoran
229
NIŠ ( NOVI PAZAR  3:1  (25:22, 25:18, 18:25, 25:20)  93:85
Niš, 19.11.2016. 






Gledalaca: 300
I sudija: Lazarević Ivan
II sudija: Rogić Dejan
Delegat: Ćuk Dragutin
230
SPARTAK (Lj) ( KLEK SRBIJAŠUME  3:2  (11:25, 25:22, 21:25, 25:12, 15:11)  97:95
Ljig, 20.11.2016. 






Gledalaca: 200
I sudija: Radovanović Zoran
II sudija: Janković Mirko
Delegat: Reljin Jelena
T  A  B  E  L  A

	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	VOJVODINA NS SEME
	6
	5
	1
	16
	:
	6
	534
	:
	468
	15

	2
	NOVI PAZAR
	6
	4
	2
	15
	:
	8
	528
	:
	505
	13

	3
	RIBNICA
	6
	4
	2
	13
	:
	8
	484
	:
	472
	12

	4
	NIŠ
	6
	4
	2
	12
	:
	11
	516
	:
	520
	11

	5
	CRVENA ZVEZDA
	5
	4
	1
	13
	:
	7
	472
	:
	412
	10

	6
	RADNIČKI
	5
	3
	2
	9
	:
	9
	391
	:
	409
	8

	7
	SPARTAK (Lj)
	6
	3
	3
	10
	:
	14
	511
	:
	538
	7

	8
	JEDINSTVO (SP)
	6
	1
	5
	8
	:
	15
	494
	:
	511
	4

	9
	PARTIZAN
	6
	1
	5
	6
	:
	17
	483
	:
	551
	2

	10
	KLEK SRBIJAŠUME
	6
	0
	6
	11
	:
	18
	587
	:
	614
	5


VI   KOLO 
	227
	CRVENA ZVEZDA
	(
	RADNIČKI

	Termin:

29.11. u 20,00
Hala:

USC “Voždovac”
I sudija:

Jovančić B.

II sudija:

Stevanović Đ.

Delegat:

Davidović N.




VII   KOLO 
	231
	KLEK SRBIJAŠUME
	(
	JEDINSTVO (SP) 

	Termin:

26.11. u 19,00
Hala:

SD “Miloš Grbić”
I sudija:

Petrović A.
II sudija:

Popović T.
Delegat:

Vilimanović G.


	232
	NOVI PAZAR 
	(
	SPARTAK (Lj)

	Termin:

26.11. u 18,00
Hala:

SSU “Pendik”
I sudija:

Stevanović Đ.
II sudija:

Cvetković V.
Delegat:

Stanković D.


	233
	RIBNICA
	(
	NIŠ 

	Termin:

25.11. u 19,00
Hala:

Nova hala sportova


	I sudija:

Balandžić P.
II sudija:

Simonović V.
Delegat:

Mitić M.


	234
	RADNIČKI
	(
	VOJVODINA NS SEME

	Termin:

25.11. u 19,00
Hala:

SH „Jezero“
I sudija:

Jovanović J.
II sudija:

Nešković N.
Delegat:

Bjelić Z.


	235
	PARTIZAN
	(
	CRVENA ZVEZDA

	Termin:

26.11. u 18,00
Hala:

SC „Sport Eko“
I sudija:

Janković M.
II sudija:

Miljković I.
Delegat:

Keser D.



PRVA LIGA ZA SENIORKE
VI KOLO
431
KRAGUJ-RADNIČKI ( GIMNAZIJALAC  2:3  (22:25, 25:20, 18:25, 25:23, 14:16)  104:109  
Kragujevac, 20.11.2016. 





Gledalaca: 50
I sudija: Milinković Biljana
II sudija: Vitorović Dragana
Delegat: Manojlović Slaviša
432
KLEK SRBIJAŠUME ( VRANJE  3:2  (21:25, 25:16, 20:25, 25:15, 15:08)  106:89
Klek, 19.11.2016. 






Gledalaca:
 200
I sudija: Simić Stanislava 
II sudija: Davidović Milica
Delegat: Ćuk Vladimir
433
FOK ( SMEDEREVO  3:0  (25:23, 25:22, 25:17)  75:62
Novi Sad, 20.11.2016.






Gledalaca: 50
I sudija: Zotović Svetlana
II sudija: Šućur Aleksandra
Delegat: Ćato Goran
434
LESKOVAC-98 ( TAKOVO-ZVEZDA HELIOS  1:3  (19:25, 20:25, 25:19, 13:25)  77:94
Leskovac, 19.11.2016. 





Gledalaca: 100
I sudija: Bićanin Milan
II sudija: Lošić Milica
Delegat: Milić Vladan
436
EATON SREM-TEMPO ( RODA  3:0  (25:17, 25:18, 26:24)  76:59
Sremska Mitrovica, 19.11.2016. 




Gledalaca: 110
I sudija: Brkić Jelena
II sudija: Lugić Olivera
Delegat: Bjelić Zorica
T  A  B  E  L  A
	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	EATON SREM-TEMPO
	6
	6
	0
	18
	:
	5
	528
	:
	418
	16

	2
	KLEK SRBIJAŠUME
	6
	5
	1
	17
	:
	7
	538
	:
	448
	15

	3
	VRANJE
	6
	4
	2
	16
	:
	7
	512
	:
	466
	14

	4
	TAKOVO-ZVEZDA HELIOS
	6
	4
	2
	13
	:
	10
	522
	:
	472
	11

	5
	RODA
	6
	4
	2
	13
	:
	10
	506
	:
	487
	11

	6
	OMLADINAC
	5
	3
	2
	10
	:
	7
	388
	:
	370
	9

	7
	GIMNAZIJALAC
	6
	3
	3
	11
	:
	13
	516
	:
	555
	8

	8
	FOK
	6
	2
	4
	13
	:
	12
	531
	:
	533
	9

	9
	BEOGRAD
	5
	2
	3
	7
	:
	12
	421
	:
	411
	5

	10
	LESKOVAC-98
	6
	1
	5
	6
	:
	15
	411
	:
	500
	3

	11
	SMEDEREVO
	6
	1
	5
	5
	:
	15
	395
	:
	474
	3

	12
	KRAGUJ-RADNIČKI
	6
	0
	6
	2
	:
	18
	352
	:
	486
	1


VI  KOLO 
	435
	OMLADINAC
	(
	BEOGRAD

	Termin:

30.11. u 20,00
Hala:

OŠ „Nikola Tesla“


	I sudija:

Žeželj-Pavićević

II sudija:

Stanković M.

Delegat:

Lazarević Lj.




VII  KOLO 
	437
	RODA
	(
	KRAGUJ-RADNIČKI 

	Termin:

26.11. u 19,30
Hala:

OŠ „Milan Đ. Milićević“


	I sudija:

Davidović M.
II sudija:

Lugić O.
Delegat:

Lazarević Lj.


	
	
	
	
	
	

	438
	BEOGRAD
	(
	EATON SREM-TEMPO

	Termin:

27.11. u 16,15
Hala:

OŠ “Ujedinjene nacije”


	I sudija:

Stojanac V.
II sudija:

Milinković B.
Delegat:

Avramović A.


	
	
	
	
	
	

	439
	TAKOVO-ZVEZDA HELIOS
	(
	OMLADINAC

	Termin:

27.11. u 16,30
Hala:

SH “Breza”


	I sudija:

Vitorović D.
II sudija:

Milošević V.
Delegat:

Kovačević M.


	
	
	
	
	
	

	440
	SMEDEREVO
	(
	LESKOVAC-98

	Termin:

26.11. u 17,00
Hala:

SH “Smederevo”


	I sudija:

Galić M.
II sudija:

Rakićević M.
Delegat:

Španović D.


	
	
	
	
	
	

	441
	VRANJE
	(
	FOK

	Termin:

26.11. u 18,00
Hala:

JU „Sportska hala“


	I sudija:

Brkić N.
II sudija:

Lošić M.
Delegat:

Kovačević Lj.


	
	
	
	
	
	

	442
	GIMNAZIJALAC
	(
	KLEK SRBIJAŠUME

	Termin:

26.11. u 20,00
Hala:

Stara hala sportova


	I sudija:
	Todorović V.
	II sudija:
	Stanković M.
	Delegat:
	Davidović N.


PRVA LIGA ZA SENIORE

VI KOLO
631
TOPLIČKI VITEZOVI ( SMEDEREVO CARINA  2:3  (15:25, 17:25, 25:18, 25:23, 08:15)  90:106  
Kuršumlija, 20.11.2016. 





Gledalaca: 50
I sudija: Lošić Milica
II sudija: Brkić Nikola
Delegat: Vilimanović Gordan
632
SPARTAK (Su) ( FUTOG  3:0  (25:11, 25:17, 25:20)  75:48
Subotica, 18.11.2016. 





Gledalaca: 150
I sudija: Rolj Božidar
II sudija: Stojanac Vladimir
Delegat: Kolarević Boris
633
BORAC (St) ( MLADI RADNIK  2:3  (22:25, 25:17, 25:20, 24:26, 09:15)  105:103
Pančevo, 19.11.2016.






Gledalaca: 100
I sudija: Gradinski Goran 
II sudija: Galić Mirjana
Delegat: Keser Dušan
Kazna »P«:  Jevtić Ivica (Mladi Radnik)

634
KOSOVSKA MITROVICA ( FAP LIVNICA  3:1  (25:13, 25:19, 17:25, 25:20)  92:77
Leposavić, 19.11.2016. 





Gledalaca: 100
I sudija: Jokanović Vladimir
II sudija: Todorović Vladan
Delegat: Murić Zoran
635
ŽELEZNIČAR (Bg) ( JAGODINA  3:1  (25:19, 21:25, 25:11, 25:15)  96:70
Beograd, 20.11.2016. 






Gledalaca: 40
I sudija: Papović Dragan
II sudija: Davidović Milica
Delegat: Gerasimović Dragomir
636
VGSK ( VA-014 GORENJE  0:3  (19:25, 25:27, 17:25)  61:77
Veliko Gradište, 19.11.2016. 




Gledalaca: 100
I sudija: Rakićević Miloš
II sudija: Cvetković Vladimir
Delegat: Jovičić Dejan
T  A  B  E  L  A
	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	MLADI RADNIK
	6
	6
	0
	18
	:
	4
	509
	:
	409
	16

	2
	KOSOVSKA MITROVICA
	6
	5
	1
	17
	:
	7
	565
	:
	490
	16

	3
	SPARTAK (Su)
	6
	5
	1
	15
	:
	6
	498
	:
	412
	14

	4
	ŽELEZNIČAR (Bg)
	6
	4
	2
	15
	:
	8
	528
	:
	484
	13

	5
	BORAC (St)
	6
	4
	2
	16
	:
	9
	569
	:
	502
	13

	6
	VA-014 GORENJE
	6
	4
	2
	13
	:
	11
	544
	:
	543
	10

	7
	SMEDEREVO CARINA
	6
	3
	3
	14
	:
	12
	578
	:
	558
	10

	8
	FUTOG
	6
	3
	3
	9
	:
	13
	454
	:
	483
	8

	9
	JAGODINA
	6
	1
	5
	9
	:
	17
	537
	:
	606
	4

	10
	VGSK
	6
	1
	5
	4
	:
	15
	403
	:
	478
	3

	11
	TOPLIČKI VITEZOVI
	6
	0
	6
	5
	:
	18
	468
	:
	559
	1

	12
	FAP LIVNICA
	6
	0
	6
	3
	:
	18
	385
	:
	514
	0


VII  KOLO 
	637
	VA-014 GORENJE
	(
	TOPLIČKI VITEZOVI 

	Termin:

26.11. u 17,00
Hala:

SC “Student”


	I sudija:

Marković I.
II sudija:

Žeželj-Pavićević
Delegat:

Moro S.


	
	
	
	
	
	

	638
	JAGODINA
	(
	VGSK

	Termin:

26.11. u 18,00
Hala:

HS „JASSA“


	I sudija:

Prica V.
II sudija:

Tulimirović M.
Delegat:

Jovanović G.


	
	
	
	
	
	

	639
	FAP LIVNICA
	(
	ŽELEZNIČAR (Bg)

	Termin:

26.11. u 19,00
Hala:

Gimnazija


	I sudija:

Bićanin M.
II sudija:

Jokanović V.
Delegat:

Bićanin A.


	
	
	
	
	
	

	640
	MLADI RADNIK
	(
	KOSOVSKA MITROVICA 

	Termin:

26.11. u 19,00
Hala:

KSC Požarevac


	I sudija:

Zelenović Đ.
II sudija:

Kovačević S.
Delegat:

Milić V.


	
	
	
	
	
	

	641
	FUTOG
	(
	BORAC (St)

	Termin:

26.11. u 17,00
Hala:

HS Futog


	I sudija:

Šućur A.
II sudija:

Brkić J.
Delegat:

Olajić Z.


	
	
	
	
	
	

	642
	SMEDEREVO CARINA
	(
	SPARTAK (Su)

	Termin:

26.11. u 20,00
Hala:

SH “Smederevo”


	I sudija:
	Balandžić A.
	II sudija:
	Kusturić R.
	Delegat:
	Ristić M.


PRVA "B" LIGA ZA SENIORKE

VI KOLO
831
MILLENNIUM ( JAGODINA  3:2  (22:25, 25:18, 25:21, 23:25, 15:09)  110:98  
Niš, 20.11.2016. 






Gledalaca: 60
I sudija: Perić Dušan
II sudija: Miladinović Milan
Delegat: Stojadinović Milovan
832
STERIJA ( VALJEVO  2:3  (25:15, 16:25, 25:22, 16:25, 10:15)  92:102
Beograd, 19.11.2016. 






Gledalaca:
 50
I sudija: Vučković Dejan 
II sudija: Glišić Jovan
Delegat: Pantić Milan
833
ŽABALJ VOLEJ ( VRBAS  3:0  (25:13, 25:18, 25:07)  75:38
Žabalj, 20.11.2016.






Gledalaca: 60
I sudija: Očenaš Jan
II sudija: Subašić Mirko
Delegat: Berković Miroslav
834
UB ( BORAC (Ča)  3:0  (25:15, 25:18, 25:19)  75:52
Ub, 19.11.2016. 







Gledalaca: 80
I sudija: Gajić Marko
II sudija: Pajenk Milena
Delegat: Vojvodić Branko
835
STUDENT ( SPARTAK (Lj)  0:3  (12:25, 13:25, 19:25)  44:75  
Niš, 20.11.2016. 






Gledalaca: 20
I sudija: Stanković Vladimir
II sudija: Simeunović Nikola
Delegat: Milić Saša
836
IVANJICA ( TUTIN  3:0  (25:17, 25:11, 25:18)  75:46
Ivanjica, 19.11.2016. 






Gledalaca: 80
I sudija: Simeunović Nikola
II sudija: Perić Dušan
Delegat: Kovačević Milorad
T  A  B  E  L  A
	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	SPARTAK (Lj)
	6
	6
	0
	18
	:
	4
	508
	:
	411
	16

	2
	UB
	6
	5
	1
	17
	:
	3
	482
	:
	291
	16

	3
	VALJEVO
	6
	5
	1
	17
	:
	7
	545
	:
	477
	14

	4
	STERIJA
	6
	4
	2
	14
	:
	7
	476
	:
	412
	13

	5
	ŽABALJ VOLEJ
	6
	4
	2
	14
	:
	10
	530
	:
	470
	12

	6
	IVANJICA
	6
	3
	3
	11
	:
	9
	421
	:
	388
	10

	7
	VRBAS
	6
	3
	3
	12
	:
	11
	483
	:
	504
	9

	8
	JAGODINA
	6
	2
	4
	8
	:
	13
	432
	:
	472
	7

	9
	MILLENNIUM
	6
	2
	4
	6
	:
	15
	394
	:
	477
	5

	10
	BORAC (Ča)
	6
	1
	5
	6
	:
	17
	450
	:
	546
	3

	11
	TUTIN
	6
	1
	5
	4
	:
	16
	372
	:
	475
	3

	12
	STUDENT
	6
	0
	6
	3
	:
	18
	348
	:
	518
	0


VII   KOLO 
	837
	TUTIN
	(
	MILLENNIUM 

	Termin:

26.11. u 17,00
Hala:

Gimnazija


	I sudija:
	Grujić M.
	II sudija:
	Đurović V.
	Delegat:
	Pantić M.

	
	
	
	
	
	

	838
	SPARTAK (Lj) 
	(
	IVANJICA

	Termin:

27.11. u 17,00
Hala:

OŠ “Sava Kerković”


	I sudija:
	Jakovljević N.
	II sudija:
	Marković N.
	Delegat:
	Vojvodić B.

	

	839
	BORAC (Ča)
	(
	STUDENT

	Termin:

26.11. u 19,30
Hala:

SC “Mladost”


	I sudija:
	Simeunović N.
	II sudija:
	Mitrović M.
	Delegat:
	Jovanović A.

	

	840
	VRBAS
	(
	UB

	Termin:

27.11. u 18,00
Hala:

CFK “Drago Jovović”


	I sudija:
	Rolj B.
	II sudija:
	Očenaš J.
	Delegat:
	Peurača D.

	

	841
	VALJEVO
	(
	ŽABALJ VOLEJ

	Termin:

26.11. u 19,00
Hala:

HS „15. septembar“


	I sudija:
	Glišić J.
	II sudija:
	Pajenk M.
	Delegat:
	Milić S.

	

	842
	JAGODINA
	(
	STERIJA

	Termin:

27.11. u 16,00
Hala:

SH „JASSA“


	I sudija:
	Miladinović M.
	II sudija:
	Stanković V.
	Delegat:
	Veljković J.


PRVA LIGA "B" ZA SENIORE

VI KOLO
1031
 METALAC-TAKOVO ( ANTENA  3:0  (25:14, 25:20, 25:22)  75:56  
Gornji Milanovac, 19.11.2016. 




Gledalaca: 70
I sudija: Petrović Nemanja
II sudija: Jakovljević Nikola
Delegat: Jovanović Aleksandar
1032 NAPREDAK 037 ( TIMOK  3:2  (25:19, 25:12, 23:25, 27:29, 15:12)  115:97
Kruševac, 19.11.2016. 





Gledalaca: 20
I sudija: Miladinović Milan
II sudija: Stanković Vladimir
Delegat: Spasić Nebojša
1033 DUBOČICA ( NOVI SAD  1:3  (23:25, 28:26, 17:25, 24:26)  92:102
Leskovac, 20.11.2016.





Gledalaca: 30
I sudija: Kusturić Radenko 
II sudija: Ilić Tijana
Delegat: Veljković Jadranka
Kazna »P«:  Mirković Milorad (Novi Sad)

1034 ZASLON ( SREM EATON  3:1  (25:22, 25:19, 18:25, 25:21)  93:87
Šabac, 20.11.2016. 






Gledalaca: 200
I sudija: Svilar Mile
II sudija: Mitrović Lazar
Delegat: Milojević Vladimir
Kazna »P«:  Kiković Miljan (Zaslon)

1035 BAVANIŠTE ( BEČEJ  1:3  (23:25, 25:18, 18:25, 17:25)  83:93
Kovin, 19.11.2016. 






Gledalaca: 70
I sudija: Đuričin Aleksandar
II sudija: Divijački Milan
Delegat: Aleksić Zoran
1036 UŽICE ( MLADENOVAC  0:3  (25:27, 10:25, 18:25)  53:77
Užice, 19.11.2016. 






Gledalaca: 30
I sudija: Mitrović Mirjana
II sudija: Grujić Marko
Delegat: Alempijević Goran
T  A  B  E  L  A
	Pl.
	EKIPA
	Σ U
	U +
	U -
	S +
	:
	S -
	P +
	:
	P -
	Σ B

	1
	ZASLON
	6
	6
	0
	18
	:
	5
	535
	:
	470
	17

	2
	MLADENOVAC
	6
	5
	1
	16
	:
	4
	495
	:
	377
	15

	3
	NAPREDAK 037
	6
	5
	1
	15
	:
	9
	554
	:
	507
	13

	4
	NOVI SAD
	6
	4
	2
	13
	:
	8
	497
	:
	449
	12

	5
	SREM EATON
	6
	4
	2
	15
	:
	10
	540
	:
	522
	12

	6
	BEČEJ
	6
	4
	2
	13
	:
	9
	500
	:
	470
	12

	7
	BAVANIŠTE
	6
	3
	3
	13
	:
	11
	535
	:
	512
	10

	8
	TIMOK
	6
	2
	4
	12
	:
	13
	513
	:
	541
	8

	9
	DUBOČICA
	6
	1
	5
	7
	:
	16
	497
	:
	538
	3

	10
	METALAC-TAKOVO
	6
	1
	5
	6
	:
	15
	451
	:
	496
	3

	11
	UŽICE
	6
	1
	5
	6
	:
	16
	445
	:
	535
	3

	12
	ANTENA
	6
	0
	6
	0
	:
	18
	305
	:
	450
	0


VII   KOLO 
	1037
	MLADENOVAC
	(
	METALAC-TAKOVO 

	Termin:

26.11. u 19,00
Hala:

SRC “Ljubomir Ivanović-Gedža”


	I sudija:
	Dimitrijević B.
	II sudija:
	Ilić T.
	Delegat:
	Stojadinović M.

	

	1038
	BEČEJ
	(
	UŽICE

	Termin:

26.11. u 19,00
Hala:

OSC “Đorđe Predin-Badža”


	I sudija:
	Subašić M.
	II sudija:
	Đuričin A.
	Delegat:
	Sredojević V.

	

	1039
	SREM EATON
	(
	BAVANIŠTE 

	Termin:

27.11. u 20,00
Hala:

Mitrovačka gimnazija


	I sudija:
	Divijački M.
	II sudija:
	Gajić M.
	Delegat:
	Cvetković Z.

	

	1040
	NOVI SAD
	(
	ZASLON

	Termin:

27.11. u 17,00
Hala:

SPC “Vojvodina”


	I sudija:
	Mitrović L.
	II sudija:
	Svilar M.
	Delegat:
	Tanasković G.

	

	1041
	TIMOK
	(
	DUBOČICA

	Termin:

26.11. u 17,00
Hala:

SPC “Timok”


	I sudija:
	Papović D.
	II sudija:
	Vučković D.
	Delegat:
	Aleksić Z.

	

	1042
	ANTENA
	(
	NAPREDAK 037

	Termin:

26.11. u 16,30
Hala:

HS Kruševac


	I sudija:
	Perić D.
	II sudija:
	Petrović N.
	Delegat:
	Veljović G.


KOMESAR TAKMIČENJA UOKPL








         Čedomir NEDELJKOVIĆ
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